

Algreen Holding IVS

Blegdamsvej 6

2200 København N

(CVR-nr. 38 63 88 31)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2020

Erik Algreen-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Algreen Holding IVS
Blegdamsvej 6
2200 København N

CVR-nr.: 38 63 88 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Erik Algreen-Petersen

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning investeringsrelaterede aktiviteter.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 13.417. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Kapitalberedskabet

Selskabet har pr. 31. december 2019 tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabskapitalen forventes reetableret via driftsindtjeningen i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat	-11.355	640.823
1 Personaleomkostninger	-1.203	-583.378
Driftsresultat	-12.558	57.445
Andre finansielle indtægter	0	300
Andre finansielle omkostninger	-859	-655
Resultat før skat	-13.417	57.090
2 Skat af årets resultat	0	-20.064
ÅRETS RESULTAT	-13.417	37.026
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-13.417	37.026
Anvendelse i alt	-13.417	37.026

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.075
Tilgodehavender i alt	0	2.075
Likvide beholdninger	5.391	95.146
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.391	97.221
AKTIVER I ALT	5.392	97.221

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskab	9.257	9.257
Overført resultat	-14.512	-1.095
EGENKAPITAL I ALT	-4.255	9.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	13.001
Selskabsskat	0	21.193
Anden gæld	272	53.865
Kortfristet gæld i alt	9.647	88.059
GÆLD I ALT	9.647	88.059
PASSIVER I ALT	5.392	97.221

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	0	532.217
Andre udgifter til social sikring	1.203	51.161
	1.203	583.378
 Gennemsnitligt antal ansatte	 0	 1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	20.064
	0	20.064